GRADUATORIA DEFINITIVA

ASILI NIDO PALAZZELLO 1 —-S. GIOVANNI -MARINI

Sezione DIVEZZI — asilo Palazzello 1

ANNO 2011/2012

1) AIRVEGHIA GHIGFT RICONFERMA
2) BELLINA AURORA RICONFERMA
TERRA MAURO RICONFERMA
3) CARBONARO EMMA RICONFERMA
4) SCHEMBARI MICHELA RICONFERMA
5) COPPOLETTA MATTIA RICONFERMA
6) D’AVOLA GIORGIA RICONFERMA
7 DI MODICA FEDERICO RICONFERMA
8) GIUNTA TIAGO RICONFERMA
9) INT PAOLO RICONFERMA
10) LA COGNATA GIULIA RICONFERMA
11) LA TERRA DILETTA RICONFERMA
12) LICITRA GIULIA RICONFERMA
13) LOMBARDO FLAVIO RICONFERMA
14) NICOSIA DESTINY RICONFERMA
15) OBOH ALEX RICONFERMA
16) OwWuSsO ANDREA RICONFERMA
17) PARAVIZZINI MANUEL RICONFERMA
18) SCRIBANO GIOVANNI RICONFERMA
19) SGARLATA CARLA RICONFERMA
20) TIDONA DANIELE RICONFERMA
21) VICARI
Sezione DIVEZZI asilo S. GIOVANNI
1)DI MODICA ROBERTA RICONFERMA
2)BENAZIZA MARWA RICONFERMA
3)TOMASI GIULIO RICONFERMA
4)LICITRA FRANCESCO RICONFERMA
S)PICCITTO FEDERICA RICONFERMA
6)PISANA ELENA RICONFERMA
7)SIGONA EMANUELE RICONFERMA
8)ZAGO ANDREA RICONFERMA
9)CAFISO LORENZO RICONFERMA




NUOVE AMMISSIONI
PALAZZELLO 1 - S. GIOVANNI

Per effetto della legge n.675 sulla privacy, questa stampa non contiene alcuni dati
personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Gli interessati
possono eventualmente accedere alla visione della graduatoria presso il Servizio
Gestione Asili Nido in via Ecce Homo n.98, secondo le modalita previste dalla legge
sulla trasparenza degli atti amministrativi.

31)GUASTELLA AGATA P36
32)INGRASCIOTTA MARTA MARIA P33
33)NARG JAMILA P30
34)GURRIERI FLAVIO P.29
35 CORALLO AURORA P28
36) BRUNO NICOLE P.25
37)BRUNO MATTIA P.25
38)LOGHIN MARIA P24
39)LICITRA ELIA P23
40)GIANNi KEVIN GABRIELE P23
41)AFUIE PRECIOUS P22
KOFOWOROLA
42)GIUMMARRA MARIA P22
43)GIUMMARRA MARTA P22
44)MIGLIOROSI AURORA RITA P21
45)DI MARTINO GIOVANNI P20
46)NICOLINI GIULIA P.19
47)MINEO ANDREA P.18
48)BRACCHITTA ANNALISA P.17
49)AKKAYA LARA P.17
50)PUGLISI ANNA P17
51)DEGNO FLAVIAMARIA P.17



52)LONGO
53)DIGRANDI
54)OCCHIPINTI
55)OCCHIPINTI
56)MARGANI
57)AKKAYA
58)IACONO
59)D’ASTA
60)TACONO
61)LISSANDRELLO
62)BIAZZO
63)LATINO
64)CAMILLIERI
65)NASELLO
66)ANTOCI

67)LA MAGRA
68)RAGUSA
69)LA ROSA
70)FIRRINCIELI
71)MIGLIORISI
72)SGARLATA
73)MEKURIA
74)SCHILLACI
75)MILAZZO
76)FIRRINCIELI
77)BRACCHITTA
78)CABIBBO
79)LA ROSA
80)AGNELLO

LEONARDO
ROBERTA
GIOVANNI
MATTEO
LORENZO
DENIS
MARTINA
SALVATORE
ALBERTO
ERICA
MANUEL
AURORA ROSARIA
ALESSANDRO
GABRIELE

MARIAFRANCESC
A

EMANUELE
SIMONE
SERENA
EMANUELE
UMBERTO
GIOVANNI
NAOMI
DANIELE
ADELE
MARCO
FLAVIO
CARLA
DANIELE

AURELIO

P.17
P.17
P.17
P.17
P.17
P.17
P.16
P.16
P.16
P.16
P.16
P.16
P.16
P.16

P.16

P.16
P.16
P.16
P.16
P.16
P16
P.15
P.15
P.14
P.14
P.14
P.14
P.14

P13



81)MASSARI
82)LISSANDRELLO
83)NICITA

84)BORROMETI
85)SOLARINO
86)GULINO

DIQUATTRO
10/5/2011

LONGO
7/6/2011

DI GRANDI

GABRIELE P.13
EMANUELE P.13
MANUEL P.13
GIUSEPPE
EMANUELE P.13
MICHELA P.11
GIOVANNI P.10
ISTANZA FUORI TERMINE
GIUSEPPE PROT .N.43216 del
CRISTIAN PROT. N. 51988 del

ISTANZA NON DI PERTINENZA

MARTINA

29/04/2010

POSTI
DISPONIBILI

Asilo Palazzello 1 :

0

Asilo S: Giovanni :

8

Si precisa che, in caso di ammissione di bambini diversamente abili, il numero dei posti
disponibili sara diminuito di 3 unita per ogni bambino in ciascun asilo.

SEZIONE LATTANTI

ASILI PALAZZELLO 1 —S. GIOVANNI

Per effetto della legge n.675 sulla privacy, questa stampa non contiene alcuni dati
personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Gli interessati
possono eventualmente accedere alla visione della graduatoria presso il Servizio



Gestione Asili Nido in via Ecce Homo 98, secondo le modalita previste dalla legge sulla
trasparenza degli atti amministrativi.

1)PUGLISI
2)BRACCHITTA
3)BRACCHITTA
4)TUMMINO
5)CAUSAPRUNO
6)INGRASCIOTTA
7)MINEO
8)MEZZASALMA
9)POIDOMANI
10)RUSSO
11)TERMINELLO

12)VITALE

13)TUMINELLO
14)KINNA
15)BATTAGLIA
16)SOTTILE
17)TROMBATORE
18)MIGLIORISI
19)GUASTELLA
20)MECURIA
21)SCHININA’

22)GEBREWET
SAMSON

23)GUARNACCIA

ALESSIO

LUDOVIA

RICCARDO

ALESSANDRO

NICOLO’

FRANCESCO

MATTIA

CHIARA

MARTINA

BEATRICE

CARLO

GIULIANO
GIOVANNI

ANDREA

SERENA

PAOLA

OLIVIA

GABRIELE

GIULIA

ANNA

DEBORA

ALESSIA

EMANUELE

LORENA

P.23

P22

P22

P21

P.20

P.18

P.18

P.17

P.17

P.17

P.17

P.17

P.17

P.16

P.16

P.16

P.16

P.16

P.16

P.15

P.14

P.14

P.13



24)CILIA

DI SALLE
SEGGIO
CHIAVOLA
DI NICOLA

ALFANO

EMANUELE P.12
ISTANZA FUORI TERMINE
LIVIA FATIMA PROT.N. 44738 del 12/05/2011
NOEMI PROT. N.50028 del 30/5/2011
ELENA PROT. N.54672 del 15/6/2011
FRANCESCA PROT. N.55685 del 17/6/2011
FATIMA PROT. N. 57350 DEL 23/6/2011

POSTI DISPONIBILI

Asilo Palazzello 1: n.10

Asilo S. Giovanni : n.7

Si precisa che, in caso di ammissione di bambini diversamente abili, il numero dei posti
disponibili sara diminuito di 3 unita per ogni bambino in ciascun asilo.

ASILO G.B. MARINI

Sezione DIVEZZI1

Per effetto della legge n.675 sulla privacy, questa stampa non contiene alcuni dati
personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Gli interessati
possono eventualmente accedere alla visione della graduatoria presso il Servizio
Gestione Asili Nido in via Ecce Homo 98, secondo le modalita previste dalla legge sulla

trasparenza degli atti amministrativi.

1)DI GIORGIO

GIOVANNI RICONFERMA



2)DI MARTINO

3)SOLARINO
4)GURRIERI
5)AREZZI
6)BATTAGLIA
7)CASSARINO

§)BARTOLOTTO

SORTINO

CAFISO
27/6/2011

LORENZO RICONFERMA
NUOVE AMMISSIONI
GIACOB P.17
ANTONIO P.17
ANNA P.16
ANDREA P.13
CLARA P.13
MARIALUISA P.10
ISTANZA FUORI TERMINE
SALVATORE PROT.N.38640 del 2/05/2011
LORENZO PROT. N. 57823 del
POSTI DISPONIBILI

N.10

Si precisa che, in caso di ammissione di bambini diversamente abili, il numero dei posti
disponibili sara diminuito di 3 unita per ogni bambino in ciascun asilo.



