

GRADUATORIA DEFINITIVA

ASILI NIDO PALAZZELLO 1 –S. GIOVANNI –MARINI

ANNO 2011/2012

Sezione DIVEZZI – asilo Palazzello 1

1)	AIRVEGHIA	GHIGFT	RICONFERMA
2)	BELLINA	AURORA	RICONFERMA
TERRA		MAURO	RICONFERMA
3)	CARBONARO	EMMA	RICONFERMA
4)	SCHEMBARI	MICHELA	RICONFERMA
5)	COPPOLETTA	MATTIA	RICONFERMA
6)	D'AVOLA	GIORGIA	RICONFERMA
7)	DI MODICA	FEDERICO	RICONFERMA
8)	GIUNTA	TIAGO	RICONFERMA
9)	INI'	PAOLO	RICONFERMA
10)	LA COGNATA	GIULIA	RICONFERMA
11)	LA TERRA	DILETTA	RICONFERMA
12)	LICITRA	GIULIA	RICONFERMA
13)	LOMBARDO	FLAVIO	RICONFERMA
14)	NICOSIA	DESTINY	RICONFERMA
15)	OBOH	ALEX	RICONFERMA
16)	OWUSO	ANDREA	RICONFERMA
17)	PARAVIZZINI	MANUEL	RICONFERMA
18)	SCRIBANO	GIOVANNI	RICONFERMA
19)	SGARLATA	CARLA	RICONFERMA
20)	TIDONA	DANIELE	RICONFERMA
21)	VICARI		

Sezione DIVEZZI asilo S. GIOVANNI

1)DI MODICA	ROBERTA	RICONFERMA
2)BENAZIZA	MARWA	RICONFERMA
3)TOMASI	GIULIO	RICONFERMA
4)LICITRA	FRANCESCO	RICONFERMA
5)PICCITTO	FEDERICA	RICONFERMA
6)PISANA	ELENA	RICONFERMA
7)SIGONA	EMANUELE	RICONFERMA
8)ZAGO	ANDREA	RICONFERMA
9)CAFISO	LORENZO	RICONFERMA

## NUOVE AMMISSIONI

### PALAZZELLO 1 – S. GIOVANNI

Per effetto della legge n.675 sulla privacy, questa stampa non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Gli interessati possono eventualmente accedere alla visione della graduatoria presso il Servizio Gestione Asili Nido in via Ecce Homo n.98, secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.

31)GUASTELLA	AGATA	P.36
32)INGRASCIOTTA	MARTA MARIA	P.33
33)NARG	JAMILA	P.30
34)GURRIERI	FLAVIO	P.29
35)CORALLO	AURORA	P.28
36)BRUNO	NICOLE	P.25
37)BRUNO	MATTIA	P.25
38)LOGHIN	MARIA	P.24
39)LICITRA	ELIA	P.23
40)GIANNÌ	KEVIN GABRIELE	P.23
41)AFUIE	PRECIOUS KOFOWOROLA	P.22
42)GIUMMARRA	MARIA	P.22
43)GIUMMARRA	MARTA	P.22
44)MIGLIOROSI	AURORA RITA	P.21
45)DI MARTINO	GIOVANNI	P.20
46)NICOLINI	GIULIA	P.19
47)MINEO	ANDREA	P.18
48)BRACCHELLA	ANNALISA	P.17
49)AKKAYA	LARA	P.17
50)PUGLISI	ANNA	P.17
51)DEGNO	FLAVIAMARIA	P.17

52)LONGO	LEONARDO	P.17
53)DIGRANDI	ROBERTA	P.17
54)OCCHIPINTI	GIOVANNI	P.17
55)OCCHIPINTI	MATTEO	P.17
56)MARGANI	LORENZO	P.17
57)AKKAYA	DENIS	P.17
58)IACONO	MARTINA	P.16
59)D'ASTA	SALVATORE	P.16
60)IACONO	ALBERTO	P.16
61)LISSANDRELLO	ERICA	P.16
62)BIAZZO	MANUEL	P.16
63)LATINO	AURORA ROSARIA	P.16
64)CAMILLIERI	ALESSANDRO	P.16
65)NASELLO	GABRIELE	P.16
66)ANTOCI	MARIAFRANCESCA	P.16
	A	
67)LA MAGRA	EMANUELE	P.16
68)RAGUSA	SIMONE	P.16
69)LA ROSA	SERENA	P.16
70)FIRRINCIELI	EMANUELE	P.16
71)MIGLIORISI	UMBERTO	P.16
72)SGARLATA	GIOVANNI	P.16
73)MEKURIA	NAOMI	P.15
74)SCHILLACI	DANIELE	P.15
75)MILAZZO	ADELE	P.14
76)FIRRINCIELI	MARCO	P.14
77)BRACCHELLA	FLAVIO	P.14
78)CABIBBO	CARLA	P.14
79)LA ROSA	DANIELE	P.14
80)AGNELLO	AURELIO	P.13

81)MASSARI	GABRIELE	P.13
82)LISSANDRELLO	EMANUELE	P.13
83)NICITA	MANUEL GIUSEPPE	P.13
84)BORROMETI	EMANUELE	P.13
85)SOLARINO	MICHELA	P.11
86)GULINO	GIOVANNI	P.10

#### ISTANZA FUORI TERMINE

DIQUATTRO 10/5/2011	GIUSEPPE	PROT .N.43216 del
LONGO 7/6/2011	CRISTIAN	PROT. N. 51988 del

#### ISTANZA NON DI PERTINENZA

DI GRANDI	MARTINA	29/04/2010
-----------	---------	------------

#### POSTI DISPONIBILI

Asilo Palazzello 1 :  
0

Asilo S: Giovanni :  
8

Si precisa che, in caso di ammissione di bambini diversamente abili, il numero dei posti disponibili sarà diminuito di 3 unità per ogni bambino in ciascun asilo.

#### SEZIONE LATTANTI

#### ASILI PALAZZELLO 1 – S. GIOVANNI

Per effetto della legge n.675 sulla privacy, questa stampa non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Gli interessati possono eventualmente accedere alla visione della graduatoria presso il Servizio

Gestione Asili Nido in via Ecce Homo 98, secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.

1)PUGLISI	ALESSIO	P.23
2)BRACCHITTA	LUDOVIA	P.22
3)BRACCHITTA	RICCARDO	P.22
4)TUMMINO	ALESSANDRO	P.21
5)CAUSAPRUNO	NICOLO'	P.20
6)INGRASCIOTTA	FRANCESCO	P.18
7)MINEO	MATTIA	P.18
8)MEZZASALMA	CHIARA	P.17
9)POIDOMANI	MARTINA	P.17
10)RUSSO	BEATRICE	P.17
11)TERMINELLO	CARLO	P.17
12)VITALE	GIULIANO GIOVANNI	P.17
13)TUMINELLO	ANDREA	P.17
14)KINNA	SERENA	P.16
15)BATTAGLIA	PAOLA	P.16
16)SOTTILE	OLIVIA	P.16
17)TROMBATORE	GABRIELE	P.16
18)MIGLIORISI	GIULIA	P.16
19)GUASTELLA	ANNA	P.16
20)MECURIA	DEBORA	P.15
21)SCHININA'	ALESSIA	P.14
22)GEBREWET SAMSON	EMANUELE	P.14
23)GUARNACCIA	LORENA	P.13

24)CILIA

EMANUELE

P.12

ISTANZA FUORI TERMINE

DI SALLE	LIVIA FATIMA	PROT.N. 44738 del 12/05/2011
SEGGIO	NOEMI	PROT. N.50028 del 30/5/2011
CHIAVOLA	ELENA	PROT. N.54672 del 15/6/2011
DI NICOLA	FRANCESCA	PROT. N.55685 del 17/6/2011
ALFANO	FATIMA	PROT. N. 57350 DEL 23/6/2011

POSTI DISPONIBILI

Asilo Palazzello 1: n.10

Asilo S. Giovanni : n.7

Si precisa che, in caso di ammissione di bambini diversamente abili, il numero dei posti disponibili sarà diminuito di 3 unità per ogni bambino in ciascun asilo.

ASILO G.B. MARINI

Sezione DIVEZZI

Per effetto della legge n.675 sulla privacy, questa stampa non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Gli interessati possono eventualmente accedere alla visione della graduatoria presso il Servizio Gestione Asili Nido in via Ecce Homo 98, secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.

1)DI GIORGIO

GIOVANNI

RICONFERMA

2) DI MARTINO

LORENZO

RICONFERMA

## NUOVE AMMISSIONI

3)SOLARINO	GIACOB	P.17
4)GURRIERI	ANTONIO	P.17
5)AREZZI	ANNA	P.16
6)BATTAGLIA	ANDREA	P.13
7)CASSARINO	CLARA	P.13
8)BARTOLOTTO	MARIALUISA	P.10

## ISTANZA FUORI TERMINE

SORTINO SALVATORE PROT.N.38640 del 2/05/2011  
CAFISO LORENZO PROT. N. 57823 del  
27/6/2011

# POSTI DISPONIBILI

## N.10

Si precisa che, in caso di ammissione di bambini diversamente abili, il numero dei posti disponibili sarà diminuito di 3 unità per ogni bambino in ciascun asilo.